ATA DE JULGAMENTO DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

Processo Administrativo nº 018/2025
Aviso de Contratação Direta nº 011/2025
ID Cidades: 2025.501C2600018.09.0009

Aos 11 (onze) dias do mês de dezembro de 2025, às 15:18h, na Sala de Licitação da sede

Administrativa do CIM Caparaó, localizado na rua Capitão João Alves, nº 05, Sala 02,  centro,

Muniz Freire-ES, reuniu-se a Agente de Contração, Sra. Isabela de Souza Cassa e o membro

da Equipe de Apoio, Sr. Brendon Ribeiro Viana, a fim de realizar os procedimentos da Sessão

de Julgamento dos Documentos de Habilitação, em atendimento às disposições contidas na

Lei Federal nº 14.133/2021, referente ao Processo Administrativo nº 018/2025, para realizar

os procedimentos relativos ao Aviso de Contratação Direta n° 011/2025, cujo objeto perfaz o

registro de preço para contratação de empresa especializada no serviço de

personalização de itens, uniforme e troféu para atender as demandas deste CIM

Caparaó.

Considerando a Ata de Julgamento dos Documentos de Habilitação realizada no dia

28/11/2025, na qual foi decidido, pela comissão, pela concessão do prazo estabelecido no art.

43, §1º da lei nº 123/06, qual seja o de 10 (dez) dias úteis para a empresa D. MAURO DE

OLIVEIRA COMÉRCIO DE BOLSAS E MOCHILAS apresentar a Certidão Municipal,

encerrando-se no dia 11/12.

Ato contínuo, ao verificar o e-mail responsável por receber a documentação, consta-se que a

empresa D. MAURO DE OLIVEIRA COMÉRCIO DE BOLSAS E MOCHILAS apresentou, no

dia de hoje (11/12/2025), às 15:18h, a certidão pendente, qual seja, a prevista no item “8.9.3.

Prova de Regularidade Fiscal com a Fazenda Municipal, do domicílio ou sede do fornecedor,

relativa à atividade em cujo exercício contrata ou concorre”.

Portanto, ao verificar que o documento se encontra em consonância com as exigências

previstas no Aviso de Contratação Direta nº 011/2025, declaro HABILITADA a empresa D.

MAURO DE OLIVEIRA COMÉRCIO DE BOLSAS E MOCHILAS, inscrita no CNPJ sob o nº

33.893.748/0001-10. Desta forma, não havendo mais nada a declarar, encerro a presente

sessão às 15:30 horas.

ISABELA DE SOUZA CASSA                                                   BRENDON RIBEIRO VIANA

       Agente de Licitação                                                          Membro da Equipe de Apoio

		2025-12-11T16:39:25-0300

		2025-12-11T16:44:18-0300